GOVERNO DE SERGIPE

II EXTRATO PARCIAL DA ATA DE JULGAMENTO

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2018

OBJETO: Aquisição de mudas, corretivos e
fertilizantes, com recursos do Convênio nº
811708/2014 firmado entre o Ministério da Agricultura,
Pecuária e Abastecimento e a Empresa de
Desenvolvimento Agropecuário de Sergipe –
EMDAGRO.
CONTRATANTE: Empresa de Desenvolvimento
Agropecuário de Sergipe.
DA ENTREGA: As mudas deverão ser entregues até a
primeira quinzena de junho/2018. Os corretivos e
fertilizantes deverão ser entregues imediatamente ao
recebimento da Nota de Empenho, nas condições
estipuladas no edital e seus anexos.
FONTE DE RECURSOS: 0224. UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 1.17.301. PROJETO/ATIVIDADE:
0995. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.00
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: 20.573.0022.
BASE LEGAL: Lei nº. 10.520/2002 Lei nº 8.666/93.
Lei Estadual nº 6.206/2007, Lei Estadual nº 5.280, Lei
Estadual nº 5.848, Decretos Estaduais nºs. 26.531 e
nº 26.533 de 2009.

Lotes 06, 07 e 09 restaram FRACASSADOS, em face

da desclassificação da única empresa participante.

Aracaju, 04 de julho de 2018.

LIDIANE DOS SANTOS GAMA CABRAL
Pregoeira - EMDAGRO

JEFFERSON FEITOZA DE CARVALHO
Diretor Presidente - EMDAGRO